
CITTA’ DI POLIZZI GENEROSA
(Provincia Palermo)

3^ AREA TECNICO-AMBIENTALE E ATTIVITA' PRODUTTIVE

via Garibaldi n.13, C.A.P.90028 telef.- centralino 0921 551600/11 fax 0921 688205 http://www.comune.polizzi.pa.it/-C.F.83000690822 P.I.02785040821

                 ORDINANZA DI REVOCA N°.10 DEL 23/01/2017             

REVOCA DELLA PROPRIA ORDINANZA SOSPENSIONE CAUTELATIVA DEI LAVORI 
EDILI N.59 DELL' 11/06/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 

                        Propone la Revoca

dell'ordinanza  di  sospensione  cautelativa  dei  lavori  n.  59
dell'11/06/2015, emessa nei confronti della ditta:

– omissis, nato a omissis il omissis ed ivi residenti in Via
omissis n. 19.

– omissis nata a omissis il omissis, ed ivi residente in Via
omissis n.19.

                 Il Responsabile del Servizio e del Procedimento
                             F.to Geom. Anselmo Giuseppe

                 
Il Responsabile della 3° Area Tecnica

                 F.to  Ing. Mario Zafarana

Vista la superiore proposta

                           R E V O C A 

la propria ordinanza di sopspensione cautelativa dei lavori n. 59
dell'11/06/2015, emessa nei confronti della Ditta:

– omissis, nato a omissis il omissis ed ivi residenti in Via
omissis n. 19.

– omissis nata a omissis il omissis, ed ivi residente in Via
omissis n.19.
                         
                    
                    D I S P O N E 



La notifica della presente ordinanza alla ditta:
   

omissis,  nato  a  omissis  il  omissis  ed  ivi  residente  in  via
omissis, n. 19;

omissis,  nata  a  omissis  il  omissis  ed  ivi  residente  in  via
omissis, n, 19.

La presente si trasmette, altresì:

– Vigili Urbani;
– Al Comando della Stazione Carabinieri di Polizzi Generosa; 
– Alla Soprintendenza BB.CC.AA.di Palermo;
– Procuratore  della  Repubblica  di  Termini  Imerese,per  il

tramite  del  Comando  di  Polizia  Municipale  di  Polizzi
Generosa;

– Segretario Comunale;
– Intendenza di Finanza ed altri Enti e Aziende ai quali è

stata  trasmessa  l'ordinanza  di  sospensione  cautelativa  dei
lavori.

Polizzi Generosa lì 23/01/2017

          Il Responsabile della 3^ Area Tecnica
                   F.to Ing. Mario Zafarana


